【Page 1】
BCM-2102-X10
Revision History
Ver Date  Description Author DCC
1.0 2019/05/17 Initial version  Tyrion
1.1 2020/07/02 English version  Eric
【Page 2】
BCM-2102-X10

【Page 3】
BCM-2102-X10
1. 订购信息
型号 支持频段
BCM-2102-X10-315 315MHz
BCM-2102-X10-433 433MHz
BCM-2102-X10-868 868MHz
BCM-2102-X10-915 915MHz
2. 引脚说明
引脚编号 引脚名称 类型 功能 说明
1 ANT DI Antenna 连接到天线
2 GND P Ground 地